
 

 
Uveřejněno na profilu zadavatele: 7. 9. 2018 
Adresa profilu zadavatele:   https://ezak.jihnem.cz/profile_display_201.html 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – 1 
k veřejné zakázce zadávané podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

DEFIBRILÁTORY 

 
Zadavatel: Nemocnice České Budějovice, a.s. 
  B. Němcové  585/54, České Budějovice, 370 01 České Budějovice 
Zastoupené: MUDr. Břetislav Shon, předseda představenstva 
  MUDr. Jaroslav Novák, MBA, člen představenstva 
IČO:  260 68 877 
 
Pověřená osoba:   RECTE.CZ, s.r.o. 
    Nádražní 612/36, 702 00 Ostrava Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba:  Jana Kobělušová  
IČO:    619 72 690 
Telefon, email:   +420 734 260 410, recte@recte.cz 
 
Nemocnice České Budějovice, a.s, IČO 260 68 877, se sídlem Boženy Němcové 585/54, PSČ 370 01 
zastoupené MUDr. Břetislavem Shonem, předsedou představenstva a MUDr. Jaroslavem Novákem, MBA, 
členem představenstva (dále jen „zadavatel“) vyhlásila podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) v otevřeném nadlimitním řízení veřejnou zakázku na 
Defibrilátory, a to odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení k uveřejnění do Věstníku veřejných 
zakázek a Úředního věstníku Evropské Unie, který byl dne 9. 8. 2018 uveřejněn pod evidenčním číslem 
Z2018-027056.  
Zadávací podmínky zadavatel zveřejnil na profilu zadavatele https://ezak.nemcb.cz v souladu se zákonem. 
 
Zadavatel obdržel od jednoho z dodavatelů žádost o vysvětlení obsahu zadávací dokumentace předmětné 
veřejné zakázky, na které odpovídá prostřednictvím pověřené osoby, a to uveřejněním vysvětlení na profilu 
zadavatele takto: 
 
Úplné znění žádosti č. 1 K ČÁSTI 3 PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Dotaz: 
1) V článku 12 ZD Pravidla pro hodnocení nabídek je předmětem hodnocení cena celkem bez DPH za 

přístroje v jednotlivých kategoriích 1-6. Je myšlen součet cen jednoho kusu nabízeného ICD včetně 
elektrod a instrumentária v každé kategorii nebo součet celkových cen za předpokládaný počet kusů 
v každé kategorii při uvedené maximální ceně v každé kategorii? 

2) Součet maximálních cen za jednotlivé kategorie činí 13 558 165,- Kč, při zohlednění nepřekročitelnosti 
ceny VZP MAX se jedná o ceny s DPH. V článku 1 ZD se uvádí předpokládaná cena VZ 13 558 165,- Kč 
bez DPH, v cenách s DPH by to činilo 15 591 890,- Kč vč DPH. Prosíme o objasnění/upřesnění. 

3) V článku 7.1 ZD se požaduje možnost výběru konektoru defibrilačních elektrod mezi DF-4 a DF-1 a 

současně v článku 7.2 ZD je dodavatel oprávněn ke každému typu přístroje nabídnout pouze jeden 

výrobek, tj. ICD buď s konektorem DF-4(IS-4) používané převážně pro primoimplantace nebo DF-1 (IS-

1) používané pro reimplantace. Lze nabídnout v každé kategorii obě varianty konektorů, pokud má ICD 

(výrobek) stejný kód VZP, cenu, název a liší se jen označením konektoru?   

 
 

https://ezak.jihnem.cz/profile_display_201.html
mailto:recte@recte.cz


 
Odpověď zadavatele:  
AD 1) Předmětem hodnocení bude nabídková cena sestavená ze součtu cen za jeden kus jednotlivých 
kategorií 1-6 včetně elektrod a instrumentária (součet celkové ceny za přístroj ICD + elektrody + implantační 
příslušenství v dané kategorii za 1 ks). 
 
AD 2)  
Uvedená předpokládaná hodnota veřejné zakázky není povinnou náležitosti obsahu zadávacích podmínek. 
Výše předpokládané hodnoty veřejné zakázky je rozhodujícím faktorem pro stanovení způsobu zadávacího 
řízení, není nikterak podstatná pro určení nabídkové ceny dodavatelů. Ceny, které jsou uvedeny 
v zadávacích podmínkách bez DPH mají být včetně DPH.  
 
AD 3)  
Podmínka stanovená v čl. 7, odst. 2 zadávacích podmínek se netýká případu, kdy se varianty ICD liší jen 
označením konektoru pro defibrilační/stimulační elektrody. 
 
 

 
Zadavatel dále sděluje, že do 1. 9. 2018 došlo ke změně URL adresy profilu zadavatele, a proto veškeré další 
informace a listiny v rámci předmětné veřejné zakázky naleznete na nově zřízeném multiprofilu zadavatele 
https://ezak.jihnem.cz/profile_display_201.html. 
 
 
 
 
 
……………………………………………….. 
za správnost Jana Kobělušová 
osoba pověřená k administrativním úkonům  

 

https://ezak.jihnem.cz/profile_display_201.html

		2018-09-07T13:44:12+0200




